
ZARZĄDZENIE NR V/153 /10
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   22 października  2010

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   przez  Radę  Gminy  Tarnów  uchwały 
Nr  L/514/2010  z dnia  22 października      2010  r.    - w  Zarządzeniu  Nr  V/22/10  Wójta 
Gminy Tarnów  z     dnia 25 lutego     2010  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych 
jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2010 rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2  do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr V/153 /10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  22 października   2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę    606 052,00  zł.
II. Zmniejsza   się    plan    dochodów  o   kwotę    183 428,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 000
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych  gmin (związków  gmin)

400 000 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000 --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000 --

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000 --

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000 --
71035 Cmentarze 3 000 --

0830 Wpływy z usług 3 000 --

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI 
PRAWNEJ  ORAZ WYDATKI  ZWIĄZANE  Z 
ICH  POBOREM 

116 012 55 024

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

17 012 --

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 000 --
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych 
13 012

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

55 000 --

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000 --
75618 Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody 

jednostek  samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

44 000 --

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

44 000 --

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

-- 55 024

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych -- 55 024

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 30 500
75814 Różne rozliczenia finansowe -- 30 500

0920 Pozostałe odsetki -- 30 500

900 GOSPODARKA   KOMUNALNA  I   OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

12 97 904

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 --



0920 Pozostałe odsetki 12 --
dział

rozdział
§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
90095 Pozostała działalność -- 97 904

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich  oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

-- 97 904

Razem 549 024 183 428

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000 --

0830 Wpływy z usług  1 000 --

RAZEM 1 000 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000 --

0830 Wpływy z usług  5 000 --

RAZEM 5 000 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000 --

0830 Wpływy z usług  5 000 --

RAZEM 5 000 --



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000 --

0830 Wpływy z usług  15 000 --

RAZEM 15 000 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000 --
80101 Szkoły podstawowe 3 000 --

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

3 000 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000 --
0830 Wpływy z usług  4 000 --

RAZEM 7 000 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 772 --
80101 Szkoły podstawowe 2 772 --

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 772 --

RAZEM 2 772 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 256 --
80101 Szkoły podstawowe 1 456 --

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 456 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 800

0830 Wpływy z usług  19 800 --

RAZEM 21 256



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr V/153 /10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  22 października   2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków  o     kwotę               1 472 776 zł.
II. Zmniejsza   się    plan    wydatków   o     kwotę           1 070 152  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów
dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 000 600 000
60016 Drogi publiczne gminne -- 600 000

4270 Zakup usług remontowych  -- 600 000
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA -- 37 092
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -- 37 092

4300 Zakup usług pozostałych -- 37 092

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -- 100 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -- 100 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 100 000
W tym:
Projekt modernizacji budynku UG -- 100 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

-- 27 786

75404 Komendy wojewódzkie Policji -- 577
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 577

75416 Straż Miejska -- 26 908
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-- 26 908

W tym:
- zakup fotoradaru mobilnego -- 26 908

75421 Zarządzanie kryzysowe -- 301
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 301

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOSCI PRAWNEJ  ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE  Z  ICH  POBOREM 

5 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności  budżetowych 

5 000

4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 5 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 50 000
80101 Szkoły podstawowe -- 50 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 50 000
W tym:
Poręba Radlna – ogrodzenie budynku szkoły 
podstawowej

-- 50 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA -- 133 904



ŚRODOWISKA
dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

90003 Oczyszczanie miast i wsi -- 36 000
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu  terytorialnego 

-- 36 000

90095 Pozostała działalność 97 904
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -- 97 904

W tym:
Utworzenie ośrodka kultury „Galicyjska Akademia 
Przeszłości Żak” w Nowodworzu i Błoniu 
W tym:
- Środki z budżetu Unii Europejskiej 

-- 97 904

97 904

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

45 000 --

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000 --
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  otrzymana  przez 

samorządową instytucję kultury 
20 000 --

92116 Biblioteki 25 000 --
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  otrzymana  przez 

samorządową instytucję kultury 
25 000 --

RAZEM  450 000 948 782

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

851 OCHRONA ZDROWIA 44 000 --
85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 44 000 --

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 14 000

RAZEM 44 000

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 024
80101 Szkoły podstawowe 19 724

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 574
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150
4260 Zakup energii 7 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300



RAZEM 24 024

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 053 31 670
80101 Szkoły podstawowe 31 600 31 670

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 --
4260 Zakup energii 9 000 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 31 670

W tym:
 Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Sz.P. w 
Jodłówce – Wałkach 

-- 31 670

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

13 453 --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 632 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 721 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 200 --

RAZEM 45 053 31 670

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 217
80101 Szkoły podstawowe 35 900

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000
4260 Zakup energii 5 000
4270 Zakup usług remontowych 3 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

7 317

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 417
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 900

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 4 000
4220 Zakup środków żywności 4 000

RAZEM 47 217



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 500
80101 Szkoły podstawowe 21 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000
4260 Zakup energii 8 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600
80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 3 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600
4220 Zakup środków żywności 1 000

RAZEM 29 500

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 952
80101 Szkoły podstawowe 28 422

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 772

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3 530

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300

RAZEM 31 952

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 150 --
80101 Szkoły podstawowe 31 650 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 --
4260 Zakup energii 11 000 --
4300 Zakup usług pozostałych 500 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 300 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300 --
80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 6 200 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 500
85401 Świetlice szkolne -- 500



4270 Zakup usług remontowych -- 500
RAZEM 42 150 500

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej     

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 550
80101 Szkoły podstawowe 26 550

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 850
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

RAZEM 26 550

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Zgłobicach  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 148
80101 Szkoły podstawowe 59 398

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4260 Zakup energii 6 748
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 500
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 22 750
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 750
4220 Zakup środków żywności 15 000

RAZEM 82 148

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 68 800
80104 Przedszkola 68 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200
4260 Zakup energii 7 000

RAZEM 68 800



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 300
80104 Przedszkola 55 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200
4120 Składki na Fundusz  Pracy 1 100
4260 Zakup energii 5 000

RAZEM 55 300

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 500
80104 Przedszkola 33 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900
4260 Zakup energii 9 000

RAZEM 33 500

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 500
80101 Szkoły podstawowe 5 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000
80104 Przedszkola 12 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 500
4260 Zakup energii 9 000

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 13 100
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 500
4220 Zakup środków żywności 5 000

RAZEM 30 500



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 111 836
80101 Szkoły podstawowe 1 950

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
5 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

80110 Gimnazja 93 736
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 736
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000
4260 Zakup energii 14 000

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 10 650
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 650
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

RAZEM 111 836

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 123 774 89 200
80101 Szkoły podstawowe 11 482 89 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 426 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 456 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 89 200

W tym:
Utworzenie szkolnego placu zabaw ZSP w 
Tarnowcu 

-- 89 200

80110 Gimnazja 92 492
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 755
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 737
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000
4260 Zakup energii 7 000

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 19 800
4220 Zakup środków żywności 19 800

RAZEM 123 774 89 200



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 035
80110 Gimnazja 88 735

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 735
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 500

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 10 300
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300
4220 Zakup środków żywności 5 000

RAZEM 99 035

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 127 437
80110 Gimnazja 115 037

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 737
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500
4260 Zakup energii 19 000

80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 12 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400

RAZEM 127 437




